Cererile coneursuale instruite conform
prescriselor In vigoare să se înainteze sub
semnatului oficiu protopresbiteral în termi
nul deschis, iar reflectanţii, — cu ştirea sub
scrisului, să se prezmte în vre-o Duminecă
sau sărbătoare în biserica din matera Criţ,
asemenea în filiile aparţinătoare spre a-şi
arăta aptitudinea în cântare, tipic, cuvântare
sau celebrare, şi a face cunoştinţă cu po
porul.

S i g h i ş o a r a , 7/20 August 1913.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al trac

tului Sighişoara îa conţelegere cu comitetul
parohial concernent.

Dimitrfe Moldovan
protopop.

Locuinţă frumoasăI
în faţa soarelui etajul I., 4 odăi şi
culină Balingasse Nr. 5. Informa-
ţiuni la dl Ştefan Moga, $ibiiu.